ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2012 № 18

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного
учреждения «Дом культуры Воскресенское» муниципального образования сельское

поселение Воскресенское

В  соответствии  с Федеральным Законом Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)  учреждений»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  26.07.2010  года  №  538  «О  порядке
отнесения  имущества  автономного  или  бюджетного  учреждения  к  категории  особо  ценного
движимого  имущества»,  на  основании  решения  Совета  депутатов  сельского  поселения
Воскресенское от 15.03.2012 года № 230/33 «Об утверждении Положения о порядке закрепления
муниципального имущества за муниципальными учреждениями и об отнесении муниципального
имущества,  закрепленного  за  муниципальным  автономным  и  муниципальным  бюджетным
учреждениями, к категории особо ценного движимого имущества»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного
учреждения  «Дом  культуры  Воскресенское»  муниципального  образования  сельское  поселение
Воскресенское   (Приложение № 1).

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  газете  «Видновские  вести»  и  разместить  на
официальном сайте администрации сельского поселения Воскресенское.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы
администрации С.С. Баканова.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

Приложение к постановлению главы
сельского поселения Воскресенское
от 21.05.2012 № 18

ПЕРЕЧЕНЬ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
на 01 января 2012 г.

№
п/п

Наименование, код
Инвентарный

номер
ед.

изм. Количество сумма, руб.

1 2 3 4 5 6
1.

Элвес Микро К     2 шт. 1 13500,00
2. Экран проекционный моторизированный 4:3

600*462см 277 шт. 1 127875,59
3. Четырехкамерный светильник рассеянного света с

рамкой для стеклянного фильтра 278 шт. 1 104193,62
4. Цифровой контроллер обработки звука(стерео/моно

3-х полосный) кроссовер, эквалай 278,279 шт. 2 80377,49
5. Цифровой видеорегистратор HDR-08 RJ Т/Н № 151

от 04.07.11 163 шт. 1 21460,00
6.

Телефакс PANASONIK KX-FT988 RUB 3 шт. 1 6489,60
7. Телефакс PANASONIK KX-FL423 RUW, лазерный,

белый,150 стр. пам. 71 шт. 1 7989,43
8.

Телевизоры LCD Philips 37PFL5405H/60 122,123 шт. 2 47250,00
9. Стойка диммерная, 5 диммеров ( свитчеров), блок

распределения питания, коммутации 280 шт. 1 60060,00
10
. Сканер Epson Perfection V 500 Photo

(18сек/стр,6400*9600,слайд) 158 шт. 1 10300,00
11
. Сист.блок Kraftway Credo KC39/533G E5700;

Акустическая система SVEN 230 2x2 Вт 4 шт. 1 17240,00
12
. Сист.блок Kraftway Credo KC39/533G E5700;

Акустическая система SVEN 230 2x2 Вт 1-10,2-10 шт. 2 32130,01
13
. Сист.блок Acer Aspire X3400 (PT.SE2E1.034);

Акустическая система MICROLAB B18 5 шт. 1 26440,00
14
. Сист.блок Acer Aspire X3400

(PT.SE2E1.030)A640/4/500/5570-1G/DR/7Hb 78 шт. 1 39980,00
15
. Сист.блок Acer  Veriton X275( PS

VAMES)E5800/320/GMA4500/7P 233 шт. 1 14990,00
16
. Сейф VALBERG FRS-165TCL огнестойкий,

код+ключ.замок 234 шт. 1 62210,48
17
.

Светильники театральные, галогеновые СвТГ-1 388 шт. 1 16808,42
18
.

Светильник ультрафиолетовый, без лампы 400Вт 389 шт. 1 10900,00
19
. Роллеты металические с полиуританом, с

электроприводами, групповыми элементами 22-24 шт. 3 99866,49
20
. Роллеты металические с полиуританом, с

электроприводами, групповыми элементами 95-99 шт. 5 99856,20

2

21
. Профессиональный прожектор для лампы HPL

230В/575Вт, стандарт 26 390-399 шт. 10 189125,00
22
. Пылесос профессиональный моющий Karcher SE

4002 79 шт. 1 12490,01
23
. Проигрыватель DVD Samsung BD-C5500 Full

HD,MKV,2xUSB 124,125 шт. 2 7964,01
24
. Прожектор с линзой PC для лампы 64672 М/40

500W 230 V GY9, 5 25*1 400-416 шт. 16 107440,00
25
. Проектор без линз, DLP, 6500 ANSI Lm, 1024*768,

2000:1,4:3, PT-D6000ELK 279 шт. 1 342084,75
26
.

Принтер Xerox Phaser 6280N (цвет,сеть,25стр) 235 шт. 1 21500,00
27
. Принтер Xerox Phaser 325ODN (двустор,

сеть,28ст/м) 6 шт. 1 7199,99
28
. Принтер Xerox Phaser 325ODN (двустор,

сеть,28ст/м) 3-10 шт. 1 7990,00
29
.

Принтер Xerox Phaser 325OD (28ст/м,дупл) 80 шт. 1 5990,00
30
.

Принтер Samsung ML-2525(24 ст/м) 4-10 шт. 1 4750,00
31
.

Принтер Samsung ML-1865W (18 ст/м, wifi) 236 шт. 1 3600,00
32
. Принтер HP LJ Pro  P 1102 (CE651A);  Т/Н № 251 от

06.07.11 172 шт. 1 7600,00
33
.

Принтер HP LJ Pro  P 1102 (CE651A) 237 шт. 1 3970,00
34
.

Принтер Epson Stylus Photo T50 (6цв.струй, 37 ст/м) 81 шт. 1 5200,00
35
.

Приемник XGA сигнала из витой пары 417 шт. 1 9194,10
36
.

Передатчик XGA сигнала в витую пару 418 шт. 1 8740,00
37
. Объектив для проекторов, среднефокусный Zoom

2,5-3,7:1 280 шт. 1 117286,21
38
. Набор микрофонов в кейсе: 1 микрофон

инструментальный басовый,суперкардиоидный,2 419-421 шт. 3 23343,00
39
. Музыкальный центр Panasonik SC-VK480

250Bт,DVD,MP3,USB 126,127 шт. 2 21472,02
40
.

Монитор контрольный 19 422 шт. 1 8144,88
41
.

Монитор ЖК Е1920NR "R" (samsung)  Т/Н № 151 от
04.07.11

164 шт. 1 9205,50

3

42
. Монитор 24 BenQ VW2420H(VA+LED)

1920x1080/5/20MDVI/HDMI/черн. 7 шт. 1 7870,00
43
. Монитор 19 Samsung B1930NW (NKF)

1440x900/5/70K/черн 5-10,6-10 шт. 2 9909,99
44
. Монитор 19 Samsung B1930NW (NKF)

1440x900/5/70K/черн 238 шт. 1 4390,00
45
. Монитор 19 Acer V193DObmd

(1280x1024/5/50K/DVI/черн) 82 шт. 1 11339,99
46
. Монитор 19 Acer V 193Dobmd

(1280*1024/5/50K/DVI/черн) 258 шт. 1 5199,00
47
. Многофункциональное устройство Xerox

WorkCentre 5016 (100S12720) A3.16ст/м 8 шт. 1 21200,00
48
. Многофункциональное устройство Xerox

WorkCentre 5016 (100S12720) A3.16ст/м 83 шт. 1 19990,00
49
. Микшерный пульт 8/10 микр./лин.вх.,2-4

лин.стерео, процессор эффектов, MG166CX 423 шт. 1 20160,00
50
. Микшерный пульт 30моно, 2 стерео, входа, 10 AUX

шин, 8 аудио групп, 4 mute групп 281 шт. 1 232313,99
51
. Микрофон инструментальный низкопрофильный

конденсаторный, 30-18000Гц 424-426 шт. 3 6696,00
52
. Микрофон вокальный конденсаторный,

суперкардиоидный, 60-18000Гц 426-429 шт. 4 11160,02
53
. Масштабатор видео и графики/коммутатор без

подрывов сигнала 282 шт. 1 86940,00
54
. Лампа ультрафиолетовая 400Вт цоколь Е40 2500

ч/ж 430,431 шт. 2 4590,00
55
.

Кулер для воды HotFrost V802 128,129 шт. 2 10800,00
56
.

Кулер для воды HotFrost V760 C wood 84 шт. 1 8340,00
57
. Консоль управления световыми приборами, память,

DMX: 1024 канала, генератор эффе 283 шт. 1 294044,15
58
. Компьютер в сборе ( Монитор 17 для LP-X48,

клавиатура + мышь, PS/2 для LP-X48, U 432 шт. 1 29560,75
59
.

ИБП APC Back-UPS CS 650VA (BK650EI) 85 шт. 1 12869,99
60
.

Жесткий диск WD20EVDS Т/Н № 151 от 04.07.11 165 шт. 1 5654,72
61
. Генератор тумана, профессиональный, 1500Вт, 600

кубм/мин, расход 100% 8,5 мин/л 284 шт. 1 28007,50
62 Видеокамера HTC7QQ  Т/Н № 151 от 04.07.11 166-171 шт. 6 22794,00

4

63
. Акустическая система AVANT-215A, активная, 2-

полосная,500Вт НЧ+100Вт ВЧ 285-288 шт. 4 260847,12
64
. Акустическая система AVANT-12A активная, 2-

полосная 289-292 шт. 4 195518,68
65
. Активная низкочастотная акустическая система

AVANT-118A, мощность 1250Вт 293-296 шт. 4 318242,80
66
.

db-12 Активный директ-бокс 297 шт. 1 31002,32
67
.

UTSD-1 Пульт к темнителю дополнительный 298 шт. 1 4000,00
68
.

UTS-1-6 Пульт к темнителю, 6 каналов 299 шт. 1 11211,00
69
. US1000D-MH8990. Радиосистема: UHF ресивер

одноканальный 50-16500Гц 300 шт. 1 80104,02
70
.

UA 900 Антенный распределитель 301 шт. 1 35030,00
71
. TSR6-32LX, Темнитель, 6 каналов * 7кВт,

замедляющие дроссели 302 шт. 1 54654,60
72
. SSR12-16 Свитчер, 12 каналов, DMX, контакторы, 3

кВт 303 шт. 1 36000,00
73
.

SCC-24 Пульт управления для SSR, 24 канала 304 шт. 1 11211,00
74
. SCAN 575 XT Световой прибор сканер, с лампой

HMI 575 W/GS 305-310 шт. 6 591345,00
75
. NX8 Микрофон вокальный кардиоидный, 50-

16500Гц 311 шт. 1 4959,99
76
. MX 300 Двухканальный ревербератор/ процессор

эффектов 24 бита 312 шт. 1 38931,91
77
. MD-CD 1 MKIII Минидиск-CD рекордер-плеер-

редактор, перезапись MD 4х 313,314 шт. 2 93499,99
78
. IEQ31 Двухканальный октавный графичиский

эквалайзер с лимитером и подавителем ак 315 шт. 1 59188,49
79
. DSR12-16LX Диммер цифровой, 12 каналов *3 КВт,

рэк 19, замедляющие дроссели, DMX 316 шт. 1 180000,00
80
.

DR900-RP900 Парный штатив-панель для DR900 317 шт. 1 2355,99
81
. DMP-BD85EE-K Blu-Ray (BD Player-Full-HD, BD-

Live, Viera Link, Bonus View, SD, HD 318 шт. 1 13800,00
82
. 8762 Персональный комп."DAS" Т/Н № 251 от

06.07.11 173,174 шт. 2 33400,00
83 8761 Персональный комп."DAS" Т/Н № 251 от 175 шт. 1 21650,00

5

06.07.11
84
. COLORMIX 575 AT Световой прибор

автоматической смены цвета, с лампой MSR 575/2 319-326 шт. 8 1020000,00
85
.

Шкафы распашные 349-354 шт. 6 68000,10
86
. Уничтожитель документов PO Alligator

707CC+,4ур.секр.,2*9мм,7 лист,24 литра 159 шт. 1 8790,00
87
.

Комплект стеллажей в подсобное помещение 355 шт. 1 93104,00
88
. Шлифмашина Makita

GA9020SFK1ф230мм,220Вт,6600обм,4,7кг,чем 151 шт. 1 6200,00
89
. Стремянка 7 ступенек h=150см с лотком

д/инструмента HAILO 86 шт. 1 6307,01
90
.

Стол SH_Стратегия эргоном. правый ЕВ2 7-10,8-10 шт. 2 6940,00
91
.

Стойка ресепшен 227 шт. 1 42000,00
92
.

Стенд Дом культуры 154-157 шт. 3 36108,00

93
.

СпецМебель М-ЛЮКС Тумба п/ортехн.с дверью
KONO5 виш.Т/Н№ OEP/3899205 от 25.07.11
СпецМебель М-ЛЮКС Тумба п/ортехнику с

дверью KONO5 вишня 193 шт. 1 3595,09
94
. СпецМебель М-ЛЮКС Стол рабочий эргономич.

BS170 правый вишня 1700 130-133 шт. 4 16297,78
95
. СпецМебель INVITE Ресепшн (8331) Н.Нов.

кальвадос/св. сер 17 поз. 134 шт. 1 30574,67
96
.

Раздевалка мужская 356-371 шт. 16 336896,00
97
. Перфоратор Makita SDS+HR2450FT 780Вт,0-1100

об/мин,2.7Дж.,зрежи 152 шт. 1 6700,00
98
. Мебель для школы Д_ОПТИМА Шкаф закрытый

997.348 бук 230 шт. 1 5981,76
99
. Мебель VB Кресло Т-9950AXSN,черная кожа,

крестовина хром 9 шт. 1 13228,04
10
0.

Мебель VB Кресло CH848, черная кожа 10-13 шт. 4 28216,16
10
1. Мебель VB Кресло CH-725AXSN- 3шт,кресло CH

661(CHAIRMAN) -1 шт 14 шт. 1
12683,15

10
2. Мебель UP Кресло руковод. Verona (ИДРАК/К НЗ

К-01) дерев.,черн. 15,16 шт. 2 15088,07
10
3. Мебель UD Стулья 3х-секц. Стилл СМ-86/2

алюм/алюм. 137-150 шт. 14 97972,45

6

10
4.

Мебель SH_Стратегия  шкаф со стеклом выс. S75 17,18 шт. 2 12656,00
10
5.

Мебель SH_Стратегия  шкаф для одежды S77 19 шт. 1 5256,00
10
6. Мебель SH_Стратегия  Стол эргоном прав. EB2

Н.Милано ср. 225 шт. 1 3570,00
10
7. Мебель BERN шкаф с отдел. д/ одежды,СТР

17503,136*45*200 цвет пал 72 шт. 1 23575,86
10
8. Мебель BERN шкаф для бумаг,СТР

17500,86*45*200 цвет палисандр 135 шт. 1 21580,02
10
9. Мебель BERN стол письменный,BRN

86101,160*80*76 палисандр 20 шт. 1 24407,46
11
0. Мебель BERN приставка,BRN 86200,145*50*68

цвет палисандр 136 шт. 1 13638,24
11
1. Мебель BERN брифинг-приставка, BRN

86712,100*70*76 палисандр 73 шт. 1 15218,28
11
2.

Кресло аудиторное 233-452 шт. 220 1573777,80
11
3.

Кресло VB CH848 кожа черная 239 шт. 1 7324,02
11
4.

Костюмерная комната 228 шт. 1 113206,00
11
5. Комплект мебели SH_Стратегия под оргтех.Т09;

Т85; МС1 Н. Милан 21 шт. 1 17975,99
11
6.

Зеркало серебро 5 мм 100-121 шт. 22 89100,00
11
7.

Жалюзи вертикальные тканевые 22-46 шт. 22 98976,24
11
8. Дрель аккумуляторная Makita 6281 DWPE

14.4B,2x1.3Aч,0-4001300обм,3620Нм,чем 153 шт. 1 4980,00
11
9. Доска д/информации маркерная магн. меловая

100*150 вращ. в алюм. раме Россия-К 87,88 шт. 2 19924,80
12
0. Доска д/информации магнитно-маркерная Комус

100*180 89-94 шт. 6 39776,01
12
1.

Гардероб-раздевалка для посетителей 229 шт. 1 144857,16
12
2.

Кейс рэковый переносной 8 U закрытый 327 шт. 1 9519,84
12
3. Кабель C-GM/GM-10 VGA на VGA (илка-вилка) 3

метра 328 шт. 1 2085,11
12
4.

Поплановый занавес (16,00*6,50h) в складку 1:2 329 шт. 1 351938,76

7

12
5.

Падуга (13,00*2,00h) в складку 1:1,5. 330-332 шт. 3 178074,18
12
6.

Кулиса (2,50*6,00h) в складку 1:1,5. 333-338 шт. 6 248590,02
12
7.

Задник (16,00*6,50h) в складку 1:1,5 339 шт. 1 237937,91
12
8.

Задник  "Французский"(16,00*6,50h) в складку 1:1,5 340 шт. 1 253684,53
12
9. Входная группа (2,00*3,00h): портьера на на

люверсах - 2 шт., карниз декоративны 341 шт. 1 78565,31
13
0.

Арлекин декоративный (14,40 шт*1,00h) 342 шт. 1 121740,85
13
1. Антрактно-раздвижной занавес (16,00*7,50h) в

складку 1:2 343 шт. 1 466371,23
13
2.

Крепление для видеопроектора 453 шт. 1 5909,00
13
3.

Сапоги Снегурочки белые 240 шт. 1 5000,00
13
4.

Сапоги Деда Мороза 241 шт. 1 3200,00
13
5.

Париковый комплект Дед Мороз 242 шт. 1 2322,00
13
6.

Костюм Снегурочки Зимняя сказка р.48 244 шт. 1 25000,00
13
7.

Костюм Дед Мороз Зимняя сказка р.52 245 шт. 1 36000,00
13
8.

Женский костюм "Русский сарафан" 246 шт. 1 97200,00
13
9.

Посох Снежной королевы 247 шт. 1 3500,00
14
0.

Беговая дорожка WNQ 8800C 176 372 шт. 1 259550,00
14
1.

Комбинированный станок 160 шт. 1 7500,00
14
2.

Жим от груди под углом 161 шт. 1 12750,00
14
3. Машина с перекрестными блоками (120кг, блок 5

кг) 73 шт. 1 26320,00
14
4.

Машина с нижним блоком (120кг, блок 5 кг) 74 шт. 1 18700,00
14 Рычажная тяга 75 шт. 1 15300,00

8

14
6.

Вертикальный жим сидя 76 шт. 1 15850,00
14
7.

Жим ногами и гак-приседаний комбинированный 77 шт. 1 22350,00
14
8.

Комплект для спортивного ориентирования 230 шт. 1 332500,01
14
9. Стойка для приседаний с подстраховочной

площадкой 162 шт. 1 31600,00
15
0.

Гриф прямой гнутый(d50мм) 194 шт. 1 9200,00
15
1.

Гриф тренировочный с замками 25кг(d50мм) 195 шт. 1 35850,00
15
2.

Скамейка Скотта 196 шт. 1 5200,00
15
3.

Скамейка горизонтальная 197 шт. 1 11200,00
15
4.

Скамейка для брюшного пресса 198 шт. 1 5800,00
15
5.

Стойка под гантелли 12-50кг 199 шт. 1 9800,00
15
6.

Стойка для штанг 344 шт. 1 5680,00
15
7.

Мешок боксерский "Bars" 70кг (1,5*0,3м) 345 шт. 1 42850,00
15
8.

Скамейка для жима широкая регулируемая 345-347 шт. 3 25050,00
15
9.

Скамья для пресса изогнутая "Leco" 347,348 шт. 2 12660,00
16
0. Эллиптический тренажер проф.STEEL FLEX 7400

5939 373 шт. 1 172060,00
16
1. Тренажер для сведения и разведения ног А-5043

5940 374 шт. 1 107520,00
16
2. Тренажер для сведения и разведения ног А-2040

5941 375 шт. 1 102240,00
16
3.

Табло универсальное 5699 376,377 шт. 2 408140,00
16
4.

Кондиционер Mitsubishi Heavy (страна Тайланд) 385,386 шт. 2 246194,83
16
5.

Детский тренажер для пресса 5955 378 шт. 1 13534,00
16 Детский тренажер верхняя тяга 379 шт. 1 21856,00

9

16
7.

Детский тренажер Жим ногами 380 шт. 1 28375,00
16
8.

Гриф штанги "Одимпийской" 350кг, 2200мм 4265 381 шт. 1 64860,00
16
9.

Гиперэкстензия угловая 387 шт. 1 7556,00
17
0.

Гимнастическое оборудование 5954 шт. 1 86026,00
17
1.

Велотренажер WNQ 8318 LB-1 3966 382 шт. 1 78180,00
17
2. Машина для сгибания ног в коленях (120кг, блок 5

кг) 454 шт. 1 27000,00
17
3.

Зеркало серебро 5 мм 46-70 шт. 24 97200,00
17
4.

Зеркало серебро 5 мм 200-223 шт. 24 97200,00
17
5.

КИПЯТИЛЬНИК KSY-40 ERGO 232 шт. 1 11600,00
17
6.

Гриф тренировочный с замками 25кг(d50мм) 349 шт. 1 7640,00
17
7. Многоместная секция UD_Стилл 3 секции СМ-86/2

Т/Н № OEP/3863369 от 13.07.11 176-192 шт. 8 69589,60
17
8. Станок хореографический двухрядный ( хром)

L=1,5 м крепление к полу 259-266 шт. 8 48912,00
17
9. Сетка для ворот гандбола/минифутбола, нить

D=3,1, ячейка 100*100мм (комплект) 267,268 шт. 2 7646,00
18
0.

Подиум разборный под шкафы для раздевалок 5958 455 шт. 1 33220,00
18
1.

Макивара настенная, кожа 75*50*20см 269-273 шт. 5 22250,00
18
2.

Кондиционер 224 шт. 1 91466,68
18
3.

Кондиционер 231 шт. 1 94733,34
18
4. Ворота для гандбола/минифутбола 3*2м,

передвижные, разборные( комплект из 2-х шт 274 шт. 1 15400,00
18
5.

Ворота для гандбола алюминиевые ( Polsport) 275 шт. 1 68200,00
18
6. Пъедестал для награждения 3-местный

разборный( пластик, металл) 276 шт. 1 3792,00
18 Степ-платформа The Step Club Original 248-257 шт. 10 34650,00

10

18
8.

Секундомер ЧСЭ-01 2365 456 шт. 1 4296,00
18
9.

Комплект баскетбол (ферма, щит, кольцо, сетка) 383,384 шт. 2 125300,00
19
0.

Мат-татами 3955 457-556 шт. 110 621720,00
19
1. Сетка для мини-футбола без гасителя,

яч.100*100мм (d=3,1мм) 2416 556-559 шт. 4 21968,00
19
2.

Комплект волейбольный 4366 560,561 шт. 2 18260,00
Итого: 14730406,17

11